



Partner Revision Vest as

*M. Høj Byg Varde ApS  
Bjerget 24  
6800 Varde*

*CVR-nummer: 32 76 47 70*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2012 til 31. december 2012*

*(3. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4/3 2013

---

Michael Holt Høj

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæring om assistance .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

M. Høj Byg Varde ApS  
Bjerget 24  
6800 Varde

Telefon: 25 21 14 50  
E-mail: bjerget24@privat.dk

CVR-nr.: 32 76 47 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Michael Holt Høj

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægssektoren, og dertil beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 16.877, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.514.398 og en egenkapital på kr. 142.219.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>373.103</b>	<b>1.110</b>
1 Personaleomkostninger .....	-204.047	-502
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-4.909	-3
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>164.147</b>	<b>605</b>
Finansielle indtægter .....	1.398	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	26
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-51.816	-8
Finansielle omkostninger .....	-91.602	-74
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>22.127</b>	<b>549</b>
2 Skat af årets resultat .....	-5.250	-139
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>16.877</b>	<b>410</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	0	410
Overført resultat .....	16.877	0
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>16.877</b>	<b>410</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	36.891	17
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>36.891</b>	<b>17</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>36.891</b>	<b>17</b>
Varer under fremstilling .....	3.059.850	3.130
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>3.059.850</b>	<b>3.130</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	0	120
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	0	508
Andre tilgodehavender .....	59.569	119
Udskudt skatteaktiv .....	7.825	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>67.394</b>	<b>747</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>350.263</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.477.507</b>	<b>3.877</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.514.398</b>	<b>3.894</b>

**Balance pr. 31. december 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat .....	17.219	1
Foreslået udbytte .....	0	410
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>142.219</b>	<b>536</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	1
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
Prioritetsgæld .....	1.860.000	0
Kreditinstitutter .....	0	1.500
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.860.000</b>	<b>1.500</b>
Kreditinstitutter .....	0	988
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	230.657	170
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.209.728	547
Selskabsskat .....	13.575	138
Anden gæld .....	51.612	14
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	6.607	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.512.179</b>	<b>1.857</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>3.372.179</b>	<b>3.357</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.514.398</b>	<b>3.894</b>
5 Eventualposter		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	2012	2011 i t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger .....	171.050	437
Pensioner .....	21.000	49
Andre udgifter til social sikring.....	11.997	16
	<u><b>204.047</b></u>	<u><b>502</b></u>

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	13.575	138
Regulering af udskudt skat.....	-8.325	1
	<u><b>5.250</b></u>	<u><b>139</b></u>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>3 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat .....	342	0	16.877	17.219
Foreslået udbytte .....	410.000	-410.000	0	0
	<u><b>535.342</b></u>	<u><b>-410.000</b></u>	<u><b>16.877</b></u>	<u><b>142.219</b></u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	0	1.860.000	1.860.000
Kreditinstitutter .....	1.500.000	0	0
	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>1.860.000</b></u>	<u><b>1.860.000</b></u>

## 5 Eventualposter

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 30. april 2013. Leasingydelseerne udgør pr. måned kr. 2.884.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på kr. 620.000 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.